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Päätös / poikkeaminen ympäristönsuojelumääräyksistä / Niiralan Kulma Oy 
  
  
Selostus ja perustelu  
 
 Niiralan Kulma Oy hakee poikkeamista Kuopion kaupungin 

ympäristönsuojelumääräysten pykälästä 17.1 §, jonka mukaan 
lehtipuhaltimia ei saa käyttää hiekoitushiekan poistoon.  

 
 Hakija:  
 
 Niiralan Kulma Oy  
 Hatsalankatu 37 
 70110 Kuopio 
 
 
 Hakija esittää, että lehtipuhallin sallittaisiin hiekoitushiekan poistoon 

tapauksissa, joissa toimivaa vaihtoehtoista menetelmää ei ole: 
 
 -istutusalueet(lumien kasauksesta aiheutunut hiekan poisto), joihin ei 

mekaanista työmenetelmää (harjaus) voi käyttää vaurioittamatta 
istutuksia. 

 -Rakennusten vierustat, joissa mekaaninen hiekanpoisto vaurioittaisi 
rakennuksen perusmuuria. 

 -Pihavarusteiden aluset, ja muut ahtaat tilat joihin harja ei fyysisesti 
mahdu. 

 
 Pölyäminen estettäisiin poistettavan hiekoitushiekan kastelulla ennen 

puhallusta. 
 
 Hakijan esittämän pölyntorjuntamenetelmän toimivuutta on esitelty 

ympäristötarkastajalle 9.4.2025, jolloin on todettu, että riittävällä 
kastelulla pölyäminen voidaan estää käytettäessä lehtipuhallinta 
hiekanpoistoon. 

 
 Asian vireille tulo:  
 
 Hakemus on saapunut Kuopion kaupungin alueellisille 

ympäristönsuojelupalveluille 14.4.2025. 
 
 
Päätös    
 Ympäristöjohtaja hyväksyy Niiralan Kulma Oy:n hakemuksen 

mukaisen poikkeamisen ympäristönsuojelumääräyksien 17.1 §:stä 
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ajalle 16.4.2025-31.12.2026. Lehtipuhallinta voidaan käyttää 
hiekanpoistoon hakemuksessa esitetyissä tapauksissa, mikäli 
huolehditaan riittävästä kastelusta.  

 
 Hakemuksen mukainen toiminta voidaan aloittaa ennen päätöksen 

lainvoimaisuutta. 
 
 
 Perustelu: Hakijan esittämiin tapauksiin ei ole toimivaa vaihtoehtoista 

menetelmää, vaan lehtipuhaltimen käyttö hiekanpoistoon on 
käytännössä ainoa toimiva menetelmä. Riittävällä kastelulla voidaan 
estää pölyäminen käytettäessä lehtipuhaltimia hiekanpoistoon.  

 
 
 Päätöksen voimassaolo  
 
 Tämä päätös on voimassa 31.12.2026 saakka. 
 
 
 Käsittelymaksu ja sen määräytyminen:  
 
 Päätöksestä peritään 125 euroa. Käsittelymaksu perustuu Kuopion 

kaupungin alueellisen ympäristönsuojeluviranomaisen taksan 
mukaiseen ympäristönsuojelumääräyksistä poikkeamisesta 
perittävään käsittelymaksuun. 

 
 
 Muutoksenhaku  
 
 Tähän päätökseen saa hakea muutosta valittamalla Vaasan hallinto-

oikeuteen. Valitusosoitus on liitteenä.  
 
  
 Sovelletut oikeus- ja viranomaisohjeet 
 
 Ympäristönsuojelulaki (YsL 527/2014) 202 §  
 Kuopion kaupungin ympäristönsuojelumääräykset, hyväksytty 

16.11.2023 
 Kuopion kaupungin alueellisen ympäristönsuojeluviranomaisen taksa, 

hyväksytty 14.11.2024 § 73. 
 
 
 
Toimivallan peruste  
 Kaupunkiympäristön palvelualueen toimintasääntö 13 a kohta 33. 
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Tanja Ahonen 
ympäristöjohtaja 
 
Asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti Kuopion kaupungin asian- 
hallintajärjestelmässä. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa 
kirjaamosta. 
 
Valmistelija 
Mikko Sokura, puh. +358 44 718 2147 
etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
 

 
 
Liitteet 

 
Muutoksenhakuohje 

Tiedoksianto Päätös on lähetetty      sähköpostitse     tiedoksi 23.4.2025 
 
 
Nähtävänäolo Päätös on yleisesti nähtävänä Kuopion kaupungin verkkosivuilla 

www.kuopio.fi/paatoksenteko 23.4.2025  
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Liite F8 hallintovalitus / ympäristönsuojelulain mukainen poikkeaminen 

 
Tähän päätökseen haetaan muutosta hallintovalituksella. 
 

Valitusoikeus  Tähän päätökseen saa hakea muutosta  

− se, jonka oikeutta tai  

− etua asia saattaa koskea 

− rekisteröity yhdistys tai säätiö, jonka tarkoituksena on 
ympäristön-, terveyden- tai luonnonsuojelun taikka 
asuinympäristön viihtyisyyden edistäminen ja jonka alueella 
toiminnan ympäristövaikutukset ilmenevät 

− toiminnan sijaintikunta sekä muu kunta, jonka alueella 
ympäristövaikutukset ilmenevät 

− valtion valvontaviranomainen sekä toiminnan sijaintikunnan ja 
vaikutusalueen kunnan ympäristönsuojeluviranomainen  

− muu asiassa yleistä etua valvova viranomainen. 
 
Valitusaika  Valitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.  

 
Valitus on toimitettava valitusviranomaiselle viimeistään valitusajan 
viimeisenä päivänä ennen valitusviranomaisen aukioloajan 
päättymistä. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Päätöksen 
katsotaan tulleen viranomaisen tietoon kuitenkin kirjeen 
saapumispäivänä. 
 
Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianomaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, ellei muuta näytetä, 
kolmantena päivänä viestin lähettämisestä. 
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta valitusaikaan. Jos valitusajan viimeinen 
päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai 
juhannusaatto tai arkilauantai, saa valituksen tehdä ensimmäisenä 
arkipäivänä sen jälkeen. 
 

Valitusviranomainen Vaasan hallinto-oikeus 
 
Valitus tehdään ensisijaisesti hallinto- ja erityistuomioistuinten 
asiointipalvelussa osoitteessa 
https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet. 

https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet
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Postiosoite PL 2044, 65101 VAASA 
Käyntiosoite Korsholmanpuistikko 43, 4. krs  
Sähköposti vaasa.hao(at)oikeus.fi 
Puhelin 029 56 42780 
Faksi 029 56 42760 
Virka-aika 8.00 – 16.15 
  

 
Valituksen muoto ja sisältö 

 
Valitus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää 
vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 
 
Valituksessa on ilmoitettava  

− päätös, johon haetaan muutosta (valituksen kohteena oleva 
päätös) 

− miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia 
siihen vaaditaan tehtäväksi (vaatimukset) 

− muutosvaatimuksen perustelut 

− mihin valitusoikeus perustuu, jos valituksen kohteena oleva päätäs 
ei kohdistu valittajaan. 

 
Valituksessa on lisäksi ilmoitettava valittajan nimi ja yhteystiedot. Jos 
puhevaltaa käyttää valittajan laillinen edustaja tai asiamies, myös 
tämän yhteystiedot on ilmoitettava. Yhteystietojen muutoksesta on 
valituksen vireillä ollessa ilmoitettava viipymättä 
hallintotuomioistuimelle. 
 
Valituksessa on ilmoitettava myös se postiosoite ja mahdollinen muu 
osoite, johon oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat voidaan lähettää 
(prosessiosoite). Mikäli valittaja on ilmoittanut enemmän kuin yhden 
prosessiosoitteen, voi hallintotuomioistuin valita, mihin ilmoitetuista 
osoitteista se toimittaa oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat. 
 
Valitukseen on liitettävä  

− valituksen kohteena oleva päätös valitusosoituksineen 

− selvitys siitä, milloin valittaja on saanut päätöksen tiedeoksi, tai 
muu selvitys valitusajan alkamisen ajankohdasta 
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− asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä 
ole jo aikaisemmin toimitettu viranomaiselle. 

 
Oikeudenkäyntimaksu 

 
Muutoksenhakuasian vireille panijalta peritään oikeudenkäyntimaksu 
sen mukaan kuin tuomioistuinmaksulaissa (1455/2015) säädetään. 
Ajantasainen tieto oikeudenkäyntimaksuista löytyy 
Tuomioistuinlaitoksen sivustolta. 
 

Pöytäkirja  Pöytäkirjanotteita ja liitteitä voi pyytää Kuopion kaupungin 
kirjaamosta 
   
Postiosoite  PL 228, 70101 KUOPIO 
Käyntiosoite  Tulliportinkatu 31 
Sähköposti  kirjaamo(at)kuopio.fi 
Puhelin    017 18 2111 
 

Asiakirjoja voi tilata myös Kuopion kaupungin verkkosivuilta www.kuopio.fi kohdasta Asiointi ja 
neuvonta/Asioi verkossa löytyvällä Asiakirjatilaus-lomakkeella. 
 

https://oikeus.fi/tuomioistuimet/fi/index/asiointijajulkisuus/maksut/oikeudenkayntimaksuthallinto-oikeudessa.html

